## Prefeitura Municipal de Central

Credenciamento



EXTRATOS DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO

## PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004CRED-IN/2023

## CREDENCIAMENTO Nº004/2023

O Fundo Municipal de Saúde – Central – BA utiliza-se do presente para dar conhecimento aos Termos de Credenciamento decorrentes do credenciamento supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, conforme extrato resumido abaixo. Fundamento Legal: art. 25 caput da lei 8.666/93. Malena Ribeiro Maciel Carneiro – Secretária Municipal de Saúde.

Instrumento Contratual Nº	Credenciante	Credenciado	Função	Data de Assinatura	Vigência	Valor Plantões / Estimado Mensal
004CRED-IN-01/23	Fundo Municipal de Saúde	SERVIÇOS MEDICOS POLLYANA SOUZA LTDA	PLANTÃO MÉDICO DE 24 HORAS - DIAS DE SEMANA / PLANTÃO MÉDICO DE 24 HORAS - FINAIS DE SEMANA E FERIADOS	27/06/2023	12 meses	R\$ 27.600,00
004CRED-IN-02/23	Fundo Municipal de Saúde	SEAME – SERVIÇOS DE ATENÇÃO MEDIĆA LTDA	PLANTÃO MÉDICO DE 24 HORAS - DIAS DE SEMANA / PLANTÃO MÉDICO DE 24 HORAS - FINAIS DE SEMANA E FERIADOS	27/06/2023	12 meses	R\$ 27.600,00
004CRED-IN-03/23	Fundo Municipal de Saúde	CASTRO RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	PLANTÃO MÉDICO DE 24 HORAS - DIAS DE SEMANA / PLANTÃO MÉDICO DE 24 HORAS - FINAIS DE SEMANA E FERIADOS	27/06/2023	12 meses	R\$ 27.600,00

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba www.central.ba.gov.br